
Dohoda o vypořádáni závazků

uzavřená podle §1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku

Smluvní strany:

Zákazník:
IČO:

se sídlem:

zastoupený:

a

Poskytovatel:
IČO:

se sídlem:

zastoupený:

Základni škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

49466607
Milénova 808/14, Lesná, 638 00 Brno
Mgr. Jiřím Křenkem, ředitelem

EDOOKIT, s.r.o.
28341821
V Kapslovně 2767/2, Praha 3 130 00

Martinem Kohoutem, jednatelem a
Tomášem Baarem, jednatelem

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání závazků (dále jen ,,dohoda"):

Účel dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.08.2016 Smlouvu o poskytováni služeb v oblasti informačních technologii a zpracování
osobních údajů, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23.05.2018, Dodatku č. 2 ze dne 07.03.2022 a Dodatku č. 3 ze dne 09.07.2024
(dále jen ,,Smlouva").

2. Na základě Smlouvy Poskytovatel poskytoval Zákazníkovi systém Edookit zajistujici podporu administrativy Zákazníka, jakožto
školského zařízeni. Zákazník za poskytováni předmětného systému hradil Poskytovateli úplatu.

3. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv a měl povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednánítéto dohody nedošlo k uveřejnění Smlouvy uvedené v odst. 1
tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

5. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicích z původně sjednané Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,
jak je dále uvedeno.



Il.
Předmět dohody

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který touto dohodou nově
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této dohody
a Dodatku č. 1 ke Smlouvě, který tvoří přílohu č. 2 této dohody a Dodatku č. 2 ke Smlouvě, který tvoří přílohu č. 3 této dohody a
Dodatku č. 3 ke Smlouvě, který tvoří přIlohu č. 4 této dohody. Lhůty se rovněž řIdí původně sjednanou Smlouvou a počÍtajj se od
ljp|ynutÍ 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Smlouvy považují za plněni dle
této dohody a že v souvislosti s poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv
plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Zákazník se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejněnitéto dohody a jejich kompletních příloh v registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

4. Součástítéto dohody jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

o Příloha č. 1 - Smlouva o poskytováni služeb v oblasti informačních technologií a zpracování osobních údajů ze dne
01.08.2016

o Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ze dne 23.05.2018 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologiI a
zpracování osobních údajů ze dne 01.08.2016

O Příloha č. 3 - Dodatek č. 2 ze dne 07.03.2022 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti informačních techno|ogií a
zpracování osobních údajů ze dne 01.08.2016

O Příloha č. 4 - Dodatek č. 3 ze dne 09.07.2024 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti informačních technologiI a
zpracovánÍosobnich údajů ze dne 01.08.2016

V Praze dne: 05.02.2025

Za Poskytovatele:

Ing. Martin
Kohout

Digitálně podepsal Ing.
Martin Kohout
Datum: 2025.02.10
13:38:50 +01'00'

V Brně dne 07.02.2025

Za zákazník" M g r, J i ři Digitálně podepsal
Mgr. Jiří Křenek

v Datum: 2025.02.11Krenek 16:05:05+01'00'

Mgr. Jiří Křenek, ředitel

Martin Kohout, jednatel

Digitally signed by
Tomáš Baar:::'::2':'0210

14:20:11 +01'00'

Tomáš Baar, jednatel



Objednávka informačního systému Edookit

edookit s.r.o ai e3

V Kapslovně 2767/2 info@edookit.com
edookit O '30 00 Praha 3 +420 221 400 421

" " IČO: 28341821 www edookit.com

Objednatel:

Základní škola a Mateřská Škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

Milénova 808/14, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 49466607

m skola@zsmilenova.cz

Předmět závazné objednávky

· Ročni předplatné školního informačního systému Edookit do 700 žáků za cenu 60 900 VC. DPH od 1.2.2025.

Celková částka činí 60 900 KČ vC. DPH.

Zákazník potvrzením objednávky souhlasí s obchodními podmínkami - https.//www. edookit com/cs/terms-and-conditions.

V Brně dne 4.2.2025

Mgr.jiří
Křenek

Mgr. Jiří Křenek
Ředitel školy

Digitálně podepsal
Mgr.jiří Křenek
Datum: 2025.02.11
16:06:44 +01'00'

VZDĚLÁVÁNÍ4.0



l
l

" edookit G

Smlouva o poskytování služeb v oblasti informačních technologií
a zpracování osobních údajů

uzavřená zejména podle § 6 z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

Edookit, s.r.o.
Botanická 68a, Brno, 602 00
IČO: 28341821, DIČ: CZ28341821, spisová značka: C 6243 l vedená u Krajského soudu v Brně
jedná: Mgr. Jakub Štěpaník, jednatel

(dále jen Edookit)

a

Základní škola a Mateřská škola Brno, Nlilénova 14, příspěvková organizace
Milénova 808/14, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 49466607
jedná: Mgr. jiří Křenek, ředitel
kontakt:

(dále jen Škola)

uzavírají následující smlouvu (dále jen Smlouva):

l. Předmět, trvání a výpověď' srňlouvy
1.1. Smlouva upravuje vztah mezi Školou jako správcem osobních údajů ve smyslu § 4 a 5 Zákona a

Edookitem jako zpracovatelem osobních údajů ve smyslu § 4 a 6 Zákona.
1.2. Předmětem Smlouvy jsou veškerá práva a povinnosti, která vzniknou smluvním stranám v

souvislosti s používáním systému, specifikovaného v ČI. 2.1 této Smlouvy, na základě této Smlouvy.
1.3. Smlouva je platná ode dne písemného přijetí nabídky jedné ze stran protistranou.
1.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a obě strany ji mohou vypovědět s tříměsíční výpovědní

lhůtou, a to i bez udání důvodu.
1.5. výpověď' musí být písemná, výpovědní lhůta začíná běžet od doručení výpovědi protistraně.
1.6. V případě nemožnosti doručení se uplatní fikce doručení, a to 15 dnů od uložení zásilky na poště.

2. Rozsah a účel smlouvy
2.1. Systém Edookit je provozován jako webová služba za účelem zajištění administrativy školy,

komunikace a e-learningu.

Adresa: IČO:
Botanická 68a 28341821

602 00 Brno DIČ:"
Czech Repubhc CZ 28341821

www.edookit.com



edookit Q

2.2. Systém je tak určen pro správu osobních údajů, které Škola jako správce provádí (podle § 5 odst. 2,
písm. a) Zákona), zejména na základě z. č. 561/2004 Sb., zákona o předškolním, základním
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školského zákona), ve znění pozdějších předpisů.
V rozsahu tohoto zákonného oprávnění Školy ke správě osobních údajů Škola touto Smlouvou
pověřuje Edookit zpracováním osobních údajů spravovaných Školou.

2.3. Škola má na základě Smlouvy přístup k systému v rozsahu všech jeho aktuálních modulů, mezi
které patří zejména:

- matrika žáků
- elektronická žákovská
- hodnocení
- výchovná opatření
- elektronická třídní kniha
- domácí úkoly
- výukové materiály
- školní události
- tisk vysvědčení
- rozvrh hodin, suplování, předměty, kroužky
- zasílání zpráv uživatelům
- seznam zaměstnanců
- seznam rodičů
- rodičovský portál
- inventarizace.

2.4. Funkce a moduly systému budou průběžně aktualizovány bez nároku na dodatečné zpoplatnění nad
rámec sjednané Ceny, určené v ČI. 3 této Smlouvy.

2.5. Edookit se zavazuje, že žádnou z funkcionalit, existujících k okamžiku podpisu Smlouvy, nezruší
bez funkční náhrady.

2.6. Veškerá data jsou majetkem Školy a jsou uložena na serverech, dedikovaných společnosti Edookit
pro tento účel v profesionálním datacentru na území Evropské unie.

2.7. Škola má k dispozici neomezený datový prostor pro veškerá data s výjimkou souborových příloh.
Pro souborové přílohy má Škola k dispozici datový prostor 100 GB. Souborové přílohy nad tento
limit budou zpoplatněny dle aktuálně platného ceníku na webu Edookit.

3. Cena
3.1. Služba definovaná v ČI. 2 této Smlouvy je poskytována za cenu ve výši 1.500,- Kč za jeden

kalendářní měsíc.

4. Fakturace
4.1. Faktura bude vystavena na začátku každého kalendářního roku na příslušný rok či dle odlišné

dohody stran.
4.2. Faktura bude doručována elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou Školou v této Smlouvě.

Adresa: IČO:
Botanická 68a 28341821
602 00 Brno DIČ:

Czech Repubhc CZ 28341821

www.edookit.com



edookit ca

5. Závazky Edookitu vůči Škole včetně technického a organizačního zabezpečení osobních dat
5.1. Edookit se zavazuje Škole poskytnout neomezený přístup do školního informačního systému po

celou dobu trvání smluvního vztahu.
5.2. Edookit se zavazuje poskytovat Škole technickou podporu a podporu při nasazování systému, které

jsou součástí Ceny dle ČI. 3 této Smlouvy.
5.3. Rozsah uživatelské podpory nad rámec ČI. 5.2 je zpoplatněn dle ceníku na webu Edookit platnému k

vzniku okamžiku požadavku této podpory.
5.4. Edookit se zavazuje s osobními daty, spravovanými Školou, zacházet v souladu se Zákonem.
5.5. Edookit se zavazuje, že bude zpracovávat a uchovávat pouze přesné osobní údaje tak, jak mu je

Škola poskytne (a v případě požadavku Školy je bude aktualizovat), a to pouze v rozsahu a za
účelem stanoveným v ČI. 2 této Smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění účelu jejich zpracování.

5.6. Edookit se dále zavazuje, že učiní veškerá standardní opatření, aby nemohlo dojít k nahodilému
nebo neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, poškození, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnímu zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních
údajů.

5.7. Edookit se tak konkrétně zavazuje, že bude:
- data Školy zpracovávat těmito prostředky a způsoby:

- uchováním dat v databázi (Škola má k dispozici vlastní instanci systému a vlastní
databázi),

- dotazováním této databáze ze strany učitelského systému a rodičovského a studentského
portálu,

- ukládáním záloh této databáze na několika fýzických serverech (dle ČI. 2.5 této Smlouvy),
- vypisováním této databáze (skrz spojení šifrované protokolem SSL) pracovníky Edookitu

za účelem diagnostiky a opravy chyb a poskytování požadované technické podpory;
- data Školy pravidelně zálohovat (minimálně 4x denně), a na vyžádání Škole veškerá zálohovaná

data předávat ve formě výpisu dat z databáze a lhůtě dle požadavku Školy (šifrovaná/nešifrovaná);
- provozovat službu na šifrovaném protokolu HTTPS a činit veškerá standardní opatření pro

zajištění její neustálé dostupnosti, a to zejména využíváním profesionálního datacentra (se
zálohováním el. energie, násobným připojením do Internetu s garancí dostupnosti min. 99 %) a
zajištěním rychlého nasazení zálohy systému na jiný server v případě hardwarového výpadku;

- prostory, ve kterých jsou data fyzicky uchovávána, zabezpečovat prostřednictvím profesionálního
datacentra splňujícího standard ISO/IEC 27001;

- umožňovat přístup k datům, spravovaným Školou a zpracovávaných Edookitem, pouze těm
zaměstancům a smluvním partnerům Edookitu, kteří systém programují nebo jsou pracovníky
zákaznické podpory a jsou smluvně zavázáni k ochraně spravovaných a zpracovávaných dat a jsou
o bezpečnosti dat prokazatelně pravidelně proškolováni;

- umožňovat přístup k datům, spravovaným Školou a zpracovávaných Edookitem, pouze těm
zaměstnancům a spolupracovníkům Školy, kteří k tomu budou prokazatelně pověřeni Školou;

- nad rámec těchto oprávnění umožňovat přístup k datům, spravovaným Školou a zpracovávaných
Edookitem, pouze subjektům údajů, jak mu to ukládá Zákon.

Adresa: IČO:
Botanická 68a 28341821
602 00 Brno DIČ:

Czech Republic CZ 23341821

www.edookit.com



edookit G

5.8. Edookit se zejména na základě § 8, 21, 25 Zákona zavazuje nahradit Škole Škodu, která jí vznikne v
důsledku zaviněného porušení zákonných pravidel pro ochranu osobních údajů Edookitem.

6. Mlčenlivost, ochrana informací a zákaz jejich zneužití
6.1. Škola i Edookit se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech důvěrných informacích o spolupráci

mezi Školou a Edookitem, a to během trvání vzájemného smluvního vztahu i po jeho skončení.
6.2. Důvěrnou informací je taková informace, kterou Škola nebo Edookit za důvěrnou označí nebo z

jejíž povahy to vyplývá, a to bez ohledu na formu a způsob jejího sdělení či zachycení.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
7.2. Smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a

občanským zákoníkem.
7.3. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení Smlouvy neovlivňuje platnost Smlouvy jako celku.
7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdržím po jednom.

V Brně dne 20. 7. 2016 ,M,,, u' au

Mgr. Jakub Štěpaník

Z.ákhdni Skok a Mateřská škola
Brno, Mflénova 14

příspěvková organizace
šido: Milénova 14, 638 DO Brno

Adresa: IČO:
Botanická 68a 28341821
602 00 Brno DIČ:

Czech Republic CZ 28341821

www.edookit.com



edookit G

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologií

a zpracování osobních údajů

Edookit, s.r.o.
Vídeňská 995/63, 639 00 Brno
IČO: 28341821, DIČ: CZ28341821, spisová značka: C 6243 l vedená u Krajského soudu v Brně
Zastupuje: Ing. Roman Vejražka, jednatel

(dále jen Edookit)

a

Základní škola a Mateřská škola Brno, Nlilénova 14, příspěvková organizace
Milénova 808/14, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 49466607
Jedná: Mgr. jiří Křenek;, ředitel
E-mail:

(dále jen Škola)

uzavírají ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologií a zpracování osobních
údajů ze dne 1/8/2016 (dále jen Smlouva) následující dodatek č. l (dále jen Dodatek):

l. Účel uzavření Dodatku ke Smlouvě
].1. Smlouva byla uzavřena mezi Školou a Edookitem za účinnosti zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) a upravuje
vztah mezi Školou jako správcem osobních údajů a Edookitem jako zpracovatelem osobních údajů.

1.2. Dnem 25. května 2018 nabývá účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46LES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen GDPR), jež
nahrazuje Zákon, podle kterého byla Smlouva uzavřena.

1.3. Za účelem zajištění souladu jednání Školy a Edookitu s nařízením GDPR a splnění podmínek GDPR
kladených na správce a zpracovatele osobních údajů uzavírají smluvní strany tento Dodatek, který

IČO: Adresa:
28341821 Vídeňská 995/63,

DIČ: 639 00 Brno
CZ 28341821 Czech Repubhc

www.edookit.com



edookit G

nabude účinnosti společně s účinností GDPR.
|.4. GDPR zmocňuje členský stát EU přijmout prováděcí zákonný předpis. V případě, že některé

ustanovení Smlouvy a Dodatku bude v rozporu s prováděcím předpisem, zavazují se smluvní strany
nahradit takové ustanovení ustanovením novým. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku zůstávají
v platnosti.

2. Definice
2.1. Škola je správcem ve smyslu ČI. 4 bodu 7 GDPR, Edookit je zpracovatelem ve smyslu ČI. 4 bodu 8

GDPR.
2.2. Systém, jak je definován ve Smlouvě, je určen pro správu a zpracování osobních údajů ve smyslu ČI.

4 bodu 2 GDPR.
2.3. Kde se ve Smlouvě hovoří o Zákonu, je tím myšleno analogické ustanovení GDPR.

3. Povinnosti Školy jako správce
3.1. Škola určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů.
3.2. Škola je jako správce odpovědná za zpracování osobních údajů žáků, učitelů a ostatních subjektí'

osobních údajů, jejichž osobní údaje spravuje. Odpovědnost za zpracování osobních údajů přechází
na Edookit pouze v rozsahu, který odpovídá náplni Smlouvy, tedy ohledně technického zabezpečení
zpracování osobních údajů, které Edookit poskytuje.

3.3. Škola je odpovědná za splnění podmínek zákonnosti zpracování osobních údajů ve smyslu ČI. 6
GDPR, za správné podřazení osobních údajů pod jednotlivé důvody zpracování a z toho vyplývající
podmínku získání souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních údajů. Edookit nabídne Škole v
základním nastavení Systému vodítka k rozlišení důvodů zpracování.

3.4. Škola bere na vědomí, že je povinna jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů. Škola se
zavazuje sdělit Edookitu jeho totožnost a kontaktní údaje za účelem spolupráce na úseku ochrany
osobních údajů.

3.5. Škola bere na vědomí, že je povinna vést záznamy o činnostech zpracování ve smyslu ČI. 30 odst. l
GDPR.

4. Povinnosti Edookitu jako zpracovatele
4.1. Edookit zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Školy, případně na základě

potřebných technických úprav Systému. Samostatné zpracování osobních údajů je zakázáno,
s výjimkou zpracování dat poskytnutých Školou při inicializaci systému, kdy je Edookit oprávněn
samostatně zvolit optimální způsob zpracování dat k naplnění databáze.

4.2. Edookit je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti.
4.3. Edookit se zavazuje plnit povinnosti uložené mu GDPR.
4.4. Edookit se zavazuje zajistit v rámci Systému možnost uplatnění práv subjektu údajů, zejména práva

na informace, práva na přístup k osobním údajům, práva na opravu a výmaz údajů, práva na omezení

IČO: Adresa:
28341821 Vídeňská 995/63,

DIČ: 639 00 Brno
CZ 28341821 Czech Repubhc

www.ed ookit.com



edookit G

zpracování a práva na přenositelnost údajů, ve smyslu ČI. 12 a násl. GDPR, a dále možnost udělení a
odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, které souhlasu podléhají.

4.5. Edookit je oprávněn zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele pouze jako
poskytovatele datového úložiště. K tomuto dává Škola Edookitu výslovné obecné zmocnění. Edookit
přijme přiměřená opatření k ochraně osobních údajů, které ukládá v datovém úložišti třetího
zpracovatele. Edookit je na žádost Školy povinen sdělit Škole totožnost takového zpracovatele.

4.6. Edookit je z pokynu Školy povinen a oprávněn spolupracovat s dalšími zpracovateli, kteří na základě
smlouvy poskytují Škole služby a k takovému poskytování využívají data ze Systému. Podrobnosti
jsou upraveny ve zvláštní smlouvě.

4.7. Edookit je povinen poskytnout Škole veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny
povinnosti stanovené GDPR,, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné Školou nebo jiným
auditorem, kterého Škola pověřila, a k těmto auditům přispět.

4.8. Edookit je po ukončení poskytování služeb povinen v souladu s rozhodnutím Školy všechny osobní
údaje bud' vymazat, nebo je vrátit Škole, a vymazat existující kopie, pokud není podle právních
předpisů povinen dané osobní údaje uchovat.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem nadále zůstávají v platnosti.
5.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdržím po jednom.

V Brně dne 23.5. 2018 d,, 23 'r· 2018

Ing. Roman Vejražka
jednatel

fCO: Adresa:
28341821 Vídeňská 995/63.

DIČ: 639 00 Brno
CZ 28341821 Czech Repubhc

www.edookit.com



edookit Q
Unicorn Group Member

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologií

a zpracování osobních údajů ze dne 7/20/2016

Edookit, s.r.o.
V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3
IČO: 28341821, DIČ: CZ699004029
spisová značka: C 339700 vedená u Městského soudu v Praze
Zastupuje: Ing. Roman Vejražka, jednatel a Mgr. Lukáš Zrzavý, jednatel
Datová schránka: nmw2z4p
(dále jen ,,Edookit")

a
Základní Škola a Mateřská Škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace
Milénova 808/14, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 49466607
Jedná: Mgr. jiří Křenek
Kontakt:
(dále jen ,,Škola ")

uzavírají ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologii a zpracování osobních
údajů ze dne 7/20/2016 (dále jen ,,Smlouva ") následující

dodatek č. 7/20/2016
(dále jen ,,Dodatek"):

1. Předmět Dodatku

1.1. Bod Smlouvy č. 3.1 se nahrazuje tímto zněním:

,,Služba de/ínovaná v ČI. 2 této Smlouvy bude poslýtována od 1.1. 2022 za cenu 21600,- KČ ročně.
Cenaje koneČná aje Yýpočtena včetně DPH. "

Strana l z 2
IČC': 28341821

DIČ. CZ699004029
Adresa:

V Kapslovně 2767/2
130 00 Praha 3

Czech Republic

www.edookit.com



edookit
Unicorn Group Member

2.

2.1

Závěrečná ustanovení

Veškerá další práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí dle Smlouvy.

2.2 Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku nebo v souvislosti s
nim, se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.

2.4 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl uzavřena v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany dále prohlašují, že Dodatek je
podepisován osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

V Praze dne 14.1.2022 V 3~" d,, J S

! j ZAkladnf Škola Mateřská Skok

Brno, Mňéňwa 14
pHgpěVkOVä organfzace

Sídlo: Miléoova 14, 638 00 Bmo
IČ: 49466607, Td.: 548 422 944

jednatel
EDOOKIT s.r.o.

14.1.2022 17:03:27
CN: Roman Vejražka
O: ED~OK1T s.r.o.
SN: OxB6330E
ljt:t čdDUvé|lu 1dtÍŮ\d

IČO' 28341821
DIČ. CZ699004029

www.edookit.com

17.1.2022 08:48:39
CN: Mgr. Lukáš Zrzavý
SN: OXB41720 ,$i|rana 2 '2
Bez čcisovóho rcui (q .

Arkesa'
V Kapslovně 2767/2

130 00 Praha 3
Czech Republic



)
.j

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti informačních technologií a
zpracování osobních údajů (dále jen ,,Dodatek'°)

(l) EDOOKIT s.r.o., IČO: 28341821, DIČ: CZ699004029, se sídlem V kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 339700, zastoupená
Ing. Romanem Vejražkou a Mgr. Lukášem Zrzavým, jednateli (dále jen ,,EDOOKIT'°), a

(2) Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace, IČO: 49466607, se
sídlem: Milénova 808/14, Lesná, 638 00 Brno, zastupuje: Mgr. Jiří Křenek, ředitel (dále jen ,,Škola')

EDOOKIT a Škola dohromady dále jen ,,Smluvní strany"

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti
informačních technologií a zpracováni osobních údajů, uzavřené dne 20.07.2016 (dále jen ,,Smlouva"):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1 1 Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti tohoto Dodatku se smluvní vztah založený Smlouvou řídI
obchodními podmínkami, které tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku (dále jen ,,Obchodní podmínky°') a
které nahrazují všechna ustanovení Smlouvy a dosavadní úpravu práv a povinnosti Smluvních stran
s výjimkou cen za služby poskytované EDOOKITem Škole (dále jen ,,Služby"), kdy pro kalendářní rok 2024
se tímto sjednávají ceny za Služby ve výši 27595,04 KČ bez DPH ročně, a od 01.01.2025 se ceny za Služby
řídí ceníkem odkázaným v Obchodních podmínkách (dále jen ,,Cenik°').

1.2. Škola bere na vědomí, že Obchodní podmínky a Ceník mohou být ze strany EDOOKITu jednostranně
měněny v souladu s Obchodními podmínkami.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Dodatek se uzavírá elektronicky a je opatřen elektronickými podpisy Smluvních stran.

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 01.01.2024.

2.3. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Obchodní podmínky - úplné znění.

V Praze dne 23.11.2023

Za EDOOKIT:

V dne

23.1 1.2023 16:03.32
CN: |nLRoman Vejražka
0· ED Kŕŕ s.r.o.
Sn OxBBA51B
Bez časového razítka

Podpis:

Za Školu: Mg r, Jiří Digitálně podepsal
Mgr. Jiří Křenek

Křenek D"um: 2024.07.09
12:39:55 +02'00'

Podpis:

Jméno: Ing. Roman Vejražka, jednatel Jméno: Mgr. Jiří Křenek, ředitel

24.11.2023 12:30:17
CN: M r. Lukáš ZrzavýSN: oxB910a4

Bez časového razítka

Podpis:

Jméno: Mgr. LukáŠ zrzavý, jednatel

1/1


